runt lacriinae, slupor et extasis omnes invasit, rai-

raculo et terrore omnes tenuere silenlium. Aiidie-

bantur carminasexuum diversitate divcrsa, ncc qui
essent cantores, corpulenlia tenebrosa et fragilis
videre praevalebat. Hoc tripudio, hac simphonia lac-

titise inler supernorum civium exultationes, inter

manus sanctorum angelorura dulcissiini pontificis
anima de corruptibili carccre exempta, veluti nivea

columba cunctis videntibus evolavit, quorum Dcus

oculos, ut videre mererentur, aperuil. Ibi felix et

beata anima illud untim quod in evangelio Salvator

docet necessarium, ab eodem Domino pcrennilcr ct

felieiter recipit. [GREG.Tur., ix , 23.] Obiit antem

pro illis, ut supra dixiraus, causis amaritudinis felle

adgravatus, maxirae inediaconsumptus. Curalum est

sane corpus cjussacratissiinum pia filiorum diligcn-
tia, et juxta patris ultima praeceptaterrae mandatum

in secclesia sancti Andrese et beati Martini noinine

consecrata. Ubi merilis ejus et precibus exuberant

divina beneficia, cunclosque Dei medetur pietas.
Reqnicvit autem mense Deccmbrio, dieprimo, qui
erat tlies sabbati. Annunciatus esl ab angelo anno

ab inc. Dom. 518, natus post triennium a. 521, or-

dinatus in pontificem anno aetatis susc 35. ab inc.
Dom. 555, indictione 5, regni Theodeberti a. 15,

post quintam synoduin Constantinopolitanam a. 2,
pontificatum agente Romanaeecclesisepapa Vigilio,
iniperanle Jusliniano minore a. 28, Justiniani ma-

joris nepote. Vixit in episcopatu a. 47, decessit se-
latis suse a. 81, ab inc. Dom. 602, indictione 5, qui
crat annus Guntramni 35, papatus domni Grogorii
papse a. 12. (BF.RT.VII.)Butiovaldus quidam abbas

cpiscopatum ambicns, qtiia esset superbus, nichil

optinuit. Caramcrum referend.irium cum consensu
civium regalis assensit auctoriias lieri sacerdotem.
Post eum extitit »°

(Fol. 46') Ermenfridus,
de quibus nullam aliam habemus memoriam, nisi

quod in ordine episcoporum episcopi sunt reperti.
Vcrum de his nunc ista suffieiant.

[GREG.Tur., IV,46.] Chilpericus itaque, Nerone

pejor ct Herode, post multa mala, bella, caedcs et

descriptioncs novas el gravissinu-s, quas in onini

regno suo fecit, dum de venatione apud villam Ca-
lensemjuxlaParisiura jam subobscuranocte rediret,
dum de equo susciperetur, et unam manum super
pueri scapulam teneret, adveniens quidam, iiomine

Falco, missus a Brunichilde, cullro eum sub ascella

pprcussit, etiteratoictu spiriUimejus fudit. [FREDEG.]
Ilic roultas regiones devastavit, episcopos execraba-

tur, tcstamenta ecclesiarum multa disrupit, nulltim